CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 407/2020

Realização de reforma no bueiro ao final
da  Rua  Rute  Lemucch  Castilho,  na  Vila
Operária.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a  Realização de reforma no
bueiro ao final da Rua Rute Lemucch Castilho, na Vila Operária.

Esta indicação se faz necessária visto que quando chove o bueiro não
suporta  a  quantidade  de  água  pluvial,  que  acaba  transbordando  e  invadindo
propriedades privadas.

SALA DAS SESSÕES, 2 de junho de 2020.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F3F2FEBC53BD54F369CB4C79E10FD48A CODIGO DO DOCUMENTO: 030478
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 407/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello